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OGŁOSZENIE
Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie ogłasza nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego.
 
 

 

 

Nabór wniosków odbędzie się od 14.10.2013 r. do 18.10.2013 r.
 

 

 

Podmiot, przedszkole, szkoła lub producent rolny zainteresowani ubieganiem się o środki z tytułu refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego mogą uzyskać szczegółowe informacje i pobrać wniosek w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie, ul. Lidzbarska 27a w pok. nr 7 oraz 11, jak również ze strony internetowej http://www.pupzuromin.pl/.
Wniosek o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego zostanie uwzględniony, gdy spełni warunki określone w :
- Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 kwietnia 2012r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznawania bezrobotnemu środków na podjęcie działalności gospodarczej ( Dz. U. 2012r., Nr 80 poz. 457.)

- Zarządzeniu Starosty Żuromińskiego Nr 4/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie stosowania przez Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie Zasad dokonywania refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznawania bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej oraz Zarządzeniu Starosty Żuromińskiego Nr 27/2012 z dnia 25.05.2012 r. oraz Nr 6/2013 z dnia 31.01.2013 r. w sprawie zmiany wprowadzonych do stosowania przez Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie Zasad dokonywania refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego oraz przyznawania bezrobotnemu jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej,
a Starosta będzie dysponował środkami na jego sfinansowanie. 
Wnioski wraz z załącznikami  należy składać w określonym powyżej terminie w Powiatowym Urzędzie Pracy w  Żurominie w  pok.2 (Sekretariat) lub pok. 7.
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